報道関係者各位

2023 年 4 ⽉ 28 ⽇
株式会社 JDSC

取締役⼈事について

株式会社 JDSC（本社：東京都⽂京区、代表取締役：加藤 エルテス 聡志）は、本⽇開催した臨時株主
総会において、取締役⼈事を次の通り決議しましたので、お知らせします。

１．新任取締役の選任（2023 年 4 ⽉ 28 ⽇付）

新役職名 ⽒名 旧役職名
取締役
DX ソリューション事業部⻑

吉井 勇⼈
（よしい・はやと）

執⾏役員
DX ソリューション事業部⻑

２．選任の理由
 吉井勇⼈⽒は、テクノロジーコンサルティング、アナリティクスおよび戦略コンサルティングの業務

経験を活かし、当社の収益拡⼤、事業開発および組織発展を牽引してまいりました。また、東京⼤学⼤
学院の特別技術研究員としての活動も⾏っており、テクノロジーとビジネスの双⽅を⽤いてインパク
トを創出するという当社戦略を体現する存在となります。今後も事業拡⼤および経営全般に対する適
切な役割を期待できることから新任の取締役候補者といたし、本⽇、選任決議されました。

３．新任取締役の略歴

⽒名 略歴
吉井 勇⼈
（よしい・はやと）
1987 年 9 ⽉ 3 ⽇⽣

2012 年 6 ⽉ アクセンチュア株式会社 ⼊社
2020 年 3 ⽉ 当社 ⼊社
2022 年 8 ⽉ 執⾏役員 就任
2022 年 10 ⽉ DX ソリューション事業部⻑ 就任
2023 年 1 ⽉ 三重県東員町 CIO 補佐官
2023 年 2 ⽉ 東京⼤学⼤学院 ⼯学系研究科 技術戦略専攻 特別技術研究員

４．役員体制
 本⽇付の役員体制は、以下の通りです。
  代表取締役社⻑ CEO 加藤 エルテス 聡志
  取締役 CFO     作井 英陽
  取締役      吉井 勇⼈
  社外取締役    出路 貴規
  社外取締役    ⽥中 謙司

以 上
[本プレスリリースに関するお問合せ先]

株式会社 JDSC 担当 広報 info@jdsc.ai